
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014
Juniorinnen U 14 (4er) - Kreisliga A Gr. 094 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TCB 2000 Darmstadt 7 13:1 34:8 71:16 473:187
2 TC Alsbach 7 12:2 34:8 70:19 448:211
3 TEC Darmstadt II 7 11:3 26:16 55:36 381:323
4 TSV Pfungstadt 7 7:7 23:19 50:40 353:302
5 SG Egelsbach 7 7:7 20:22 41:48 353:363
6 TCC Roßdorf 7 4:10 17:25 35:53 277:383
7 TG 75 Darmstadt 7 2:12 10:32 22:65 227:429
8 SV Da-Eberstadt 7 0:14 4:38 9:76 154:468

Spielleiter
Ursula Schrott, 64291 Darmstadt, Im Hilsbruch 59
Tel: 06151-371226 / Fax: 06151-2798146 / eMail: ursula.schrott@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 09.05.2014 16:00

16:00
16:00

SV Da-Eberstadt
TSV Pfungstadt
TCC Roßdorf

SG Egelsbach
TG 75 Darmstadt
TCB 2000 Darmstadt

1:5
6:0
0:6

Do. 15.05.2014 18:00 TC Alsbach TEC Darmstadt II 3:3
Fr. 16.05.2014 16:00

16:00
16:00
16:00

TCB 2000 Darmstadt
SG Egelsbach
TG 75 Darmstadt
TC Alsbach

TSV Pfungstadt
TEC Darmstadt II
SV Da-Eberstadt
TCC Roßdorf

4:2
1:5
6:0
4:2

Fr. 23.05.2014 16:00
16:00
16:00
16:00

TG 75 Darmstadt
TSV Pfungstadt
SV Da-Eberstadt
TEC Darmstadt II

SG Egelsbach
TC Alsbach
TCC Roßdorf
TCB 2000 Darmstadt

1:5
0:6
2:4
1:5

Fr. 13.06.2014 16:00
16:00
16:00
16:00

SG Egelsbach
TCC Roßdorf
SV Da-Eberstadt
TCB 2000 Darmstadt

TSV Pfungstadt
TEC Darmstadt II
TC Alsbach
TG 75 Darmstadt

3:3
2:4
0:6
6:0

Fr. 27.06.2014 16:00
16:00
16:00
16:00

TEC Darmstadt II
TSV Pfungstadt
SG Egelsbach
TC Alsbach

TG 75 Darmstadt
SV Da-Eberstadt
TCC Roßdorf
TCB 2000 Darmstadt

4:2
6:0
4:2
3:3

Fr. 04.07.2014 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Alsbach
TSV Pfungstadt
TG 75 Darmstadt
SV Da-Eberstadt

SG Egelsbach
TEC Darmstadt II
TCC Roßdorf
TCB 2000 Darmstadt

6:0
2:4
1:5
0:6

Fr.
 

11.07.2014
 

16:00
 
16:00
16:00

TCB 2000 Darmstadt
Spielort: SG Egelsbach
TCC Roßdorf
TEC Darmstadt II

SG Egelsbach
 
TSV Pfungstadt
SV Da-Eberstadt

4:2
 

2:4
5:1

Fr. 18.07.2014 16:00 TG 75 Darmstadt TC Alsbach 0:6
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